

Być Razem w Pro Publico Bono

Data publikacji: 3.11.2011 7:00

Cieszyńska Fundacja "Być Razem" znalazła się wśród dwunastu organizacji z całego kraju nominowanych do Nagrody Pro Publico Bono "Samorządność dla solidarności". Ze zgłoszonych kandydatów kapituła konkursu wybierze trzy, które odbiorą laury podczas Gali Święta Niepodległości w Krakowie.

Wśród dwunastu organizacji nominowanych do Nagrody Pro Publico Bono znalazła się cieszyńska Fundacja „Być Razem”. Spośród nominowanych zostaną wybrane trzy organizacje, które zdobędą nagrodę. Kapituła konkursu zdecydowała również przyznać trzy wyróżnienia. Wyniki zostaną podane 11 listopada podczas Gali Święta Niepodległości w Krakowie.

– Otrzymanie nominacji do Nagrody Pro Publico Bono to ogromne wyróżnienie dla naszej organizacji. Kapituła ocenia między innymi: skuteczność realizacji podejmowanych działań, bezpośrednie otoczenie, w którym działa dana organizacja, a także charakter dzieła społecznego i zakres współpracy organizacji z innymi podmiotami lokalnymi – mówi Marcin Wieczorek, rzecznik prasowy fundacji. Konkurs jest organizowany przez Fundację Konkurs Pro Publico Bono, której inicjatorami byli: Jan Nowak-Jeziorański, Izabela Dzieduszycka i Krzysztof Pawłowski. Patronuje mu kardynał Stanisław Dziwisz, Arcybiskup Metropolita Krakowski.

Jednak to nie koniec sukcesów. Projekt Fundacji „Być Razem” „W stronę klastra – promocja ekonomii społecznej”, który fundacja realizowała w ramach Programu Operacyjnego Fundusz Inicjatyw Obywatelskich w 2009 i 2010 roku, został wyróżniony w konkursie na najlepsze partnerstwo społeczno-prywatne roku 2011. Kapituła konkursu doceniła nowatorski model pracy z osobami powracającymi na rynek pracy, dzięki któremu powstały dwie spółdzielnie socjalne, zrealizowano kilka partnerskich projektów i około 50 osób uzyskało zatrudnienie

Projekt zakończył się 30 listopada 2010 roku, a jego wynikiem było podpisanie umowy o współpracy dwunastu podmiotów: trzech jednostek samorządu (Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Cieszynie, Urząd Pracy w Cieszynie oraz Zamek Cieszyn), czterech organizacji pozarządowych (Fundacja „Być Razem”, Stowarzyszenie Pomocy Wzajemnej „Być Razem”, Stowarzyszenie „Serfenta” i Cieszyńskie Stowarzyszenie Ochrony Zdrowia Psychicznego „Więź”), a także pięciu przedsiębiorców (Pracownia Krawiecka Stylizacja i Projektowanie, Uniterm Sp. z o.o., Studio Edukacji „Creator”, Open2be oraz Spółdzielnia Socjalna „Nowy Horyzont”).

KOD

[ZOBACZ TEŻ: I tak to właśnie działa](#)